[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2015  № 1506
Об утверждении  формирования

списков категории граждан, имеющих
право на приобретение жилья
экономического класса, в рамках
программы «Жилье для российской
семьи» государственной программы
Российской Федерации «Обеспечение
доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан
 Российской Федерации»,
осуществляющейся в 2014-2017 годах
              В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.05.2014 №404 «О некоторых вопросах реализации программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Жилищному комитету Администрации города Рубцовска (В.Н.Хабарову):

              1.1.Осуществлять прием граждан, проживающих на территории Алтайского края.

              1.2. Производить проверку документов на предмет нуждаемости граждан в улучшении жилищных условий во исполнение программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

             1.3. Формировать списки граждан, имеющих право на приобретение жилья экономического класса, участников программы «Жилье для российской семьи» в рамках государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

            2. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края,  опубликовать в газете «Местное время».

            3.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска                                                                               В.В.Ларионов